
 
 
 
 

 

tolkades i storforum, gudstj ter, seminarier 
och livsn  
 
Wallis som r are till president Obama om arkt kritisk till kriget i Afghanistan, d n 
anser, att Obama valt fel v ngelikal ledare f  koalition av kyrkoledare, 
som allt starkare engagerat sig i kampen mot fattigdom och f en 
fokuserades p
Andlig konsumism utan kamp f sa blir bara sj espegling. Kamp sa utan andlighet leder 
bara till ilska, p
 
I samtal och remisshandlingar (svar ska l na senast 15 oktober 2010) presenterades 
planerna p
valdes representanter i valberedningen inf onstituerande m  barnkonferensen med ett 
40-tal deltagare enar nsamma kyrkan. 
 
Efter valet av SMK:s kyrkostyrelse m resultat nu av 8 kvinnor 
och 8 m
fr  till Ecuador och Kongo-Kinshasa. Fr
S dens folkh  s tt stort antal volont  praktikanter till bl a Mellan
Latinamerika och Kongostaterna. 
 
Den av konferense

ionella och det internationella arbetet: Evangelisation 

omfattar 83 miljoner, och i likhet med de senas  underskott.. Minskande insamlingar och 
ighe ill en ny gemensam 

kyrka, leder till ett unders fo
underskottet. 
 
21 motioner fr ostyrelsen sto er till 
meningsy f
Debatten resulterade i bl a f
 

Missionskyrkans grundl  och en 
kvinna. 
Fr vigselr ades vara en fr  och 
pastorn. 
Fr yrkan. 
Kyrkoledningen fick i uppdrag att handl kapsfr  dialog med Metodistkyrkan, 
Baptistsamfundet och systerkyrkorna i andra l

 Rapport till Svenska Missionskyrkans församlingar 
Från Kyrkokonferensens redaktionsutskott 

 
3 000 besökare, varav 820 ombud i Svenska Missionskyrkans Kyrkokonferens, deltog, när tre samfund – 
SMK, Svenska Baptistsamfundet och Metodistkyrkan i Sverige – samt ungdomsförbundet equmenia möttes i 
Örebro 12 – 16 maj. Mötets tema Utmanad av Jesus och samtiden äns

ära samtal, men kanske framför allt av pastorn och författaren Jim Wallis, Washington. 
är känd ådgiv än st är ha

äg. Sen många år är han eva ör en bred
ör fred. Hans budskap till konferens

å att inte minst unga har en hunger efter både andlighet och social rättvisa – även för flyktingar. 
ör rättvi älvb för rättvi

å sikt till farlig cynism. Tron erbjuder ett hopp, en kraft för handling och förändring. 

 ämnas av församlingar
å den nya kyrka som 2012 ska ersätta de ovannämnda samfunden. Som ett led i förberedelserna 

ör nästa års k öte. Även
ägnade sig åt att lägga byggst för den geme

– med två nya leda öter som – består denna 
än. Fyra diakoner och 13 pastorer ordinerades vid kyrkokonferensen, som även mottog två pastorer 

ån andra samfund samt sände tre missionsarbetare ån equmenia och 
ödra Vätterbyg ögskola ändes e ärer och östern,  

n godkända verksamhetsplanen för 2010-2011 är grupperad i fyra tematiska områden, 
som går igen i både det nat (22%), församlingsstöd och 
lärjungaskap (43%), bildning och utveckling (16%) och samhällsbyggande (19%). Den totala budgeten 

te åren beräknas ett
ökade kostnader, bl a på grund av eftersatt fast tsunderhåll och processen fram t

kott på ca 10 miljoner. Finansförvaltningen och missions nden beräknas täcka 

 ån 29 församlingar samt förslag från kyrk och ett Påverkan rg med möjlighet
ttringar rörande vigsel av samkönade par ledde till kon erensens längsta debatt med över 75 talare. 

öljande beslut: 

  äggande uppfattning är att äktenskapet är ett förbund mellan en man

  ågan om tillämpning av ätten konstater åga för den lokala församlingen 

  ågan om vigselrätten förs till den nya k
  ägga äktens ågan i

änder fram till beslut om vigselrätten i den nya kyrkan. 


